
守谷障がい者支援センター

ダン・デ・らいおん

料金プラン一覧  2018/8

【食事代：食事提供加算非該当者】

500 円

【食事代：食事提供加算該当者】

200 円

【障害福祉サービス利用者負担】

厚生労働省の定める基準額の一割。所得に応じて負担上限額が設定されています。

【日常生活サービス費一覧】

無料 円

100 円

150 円

150 円

実費 円

500 円

1,000 円

100 円

無料 円

実費 円

100 円

実費 円

実費 円

実費 円

実費 円

実費 円

実費 円

実費 円

≪生活介護≫日帰りサービス　ダン・デ・らいおん　料金表

昼食/回　食材料費３００円、食事提供費２００円

貴重品保管管理/日　別途契約

歯ブラシ・歯磨き粉/回
連絡ノート代（初回・交換時）

理美容サービス（移動美容室）

衣服貸出/回
文書発行料/件

トイレットペーパー

ティッシュペーパー

昼食/回　食事提供費２００円

本人帰属による破損・修繕・弁償代等

本人嗜好による特別な食事代

本人希望による外出時の送迎費用（原則家族対応）

通常実施区域外への送迎

緊急時病院受診付添い（協力医療機関への受診）

病院受診付添い

買い物代行費用（弊社使用の店舗にて備品買出時：不定期）/回
買い物代行費用（本人指定店舗・日時等での買出依頼）/回
本人希望によるクラブ・教養娯楽活動等の費用

本人嗜好による消耗品等



守谷障がい者支援センター

ダン・デ・らいおん

料金プラン一覧  2018/8

【食事代】

500 円

【利用者一部負担額】

各市区町村の定める基準額の一割相当額。所得に応じて負担上限額が設定されています。

【日常生活サービス費一覧】

無料 円

100 円

150 円

150 円

実費 円

500 円

1,000 円

100 円

無料 円

実費 円

100 円

実費 円

実費 円

実費 円

実費 円

実費 円

実費 円

実費 円

緊急時病院受診付添い（協力医療機関への受診）

≪日中一時支援≫日帰りサービス　ダン・デ・らいおん　料金表

昼食/回　

トイレットペーパー

ティッシュペーパー

歯ブラシ・歯磨き粉/回
連絡ノート代（初回・交換時）

理美容サービス（移動美容室）

衣服貸出/回
文書発行料/件
貴重品保管管理/日　別途契約

本人嗜好による特別な食事代

本人希望による外出時の送迎費用（原則家族対応）

通常実施区域外への送迎

病院受診付添い

買い物代行費用（弊社使用の店舗にて備品買出時：不定期）/回
買い物代行費用（本人指定店舗・日時等での買出依頼）/回
本人希望によるクラブ・教養娯楽活動等の費用

本人嗜好による消耗品等

本人帰属による破損・修繕・弁償代等
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